

Helsingissä 8/II 96.

Oma suloinen tyttöni!

Kiitokset sulimmat kirjeestari! Oρθη-
nus viimeiset olleet vähän „lyhyitä“, ma-
tämässä taas oli „mehvämpi“, ja iloisem-
pi minut teki, koska huomaan, että olet
onnellinen ja suloinen kuin aina. Voi,
voi sentään, kun sinua rakastan, sinä
kukkani! Koskahan nyt tule sinun
luoksesi, että jikkusen saamme keskus-
tella kesästä... sillä johan sekia-
aika taas lähestyy. Täällä meillä on ollut
niin kauniit keuhköt ja jo. Eilen aamulla
varhain olin aurinkonousua katsomassa
läheiseltä vuorelta, ja ihana se oli. Kun
hautausmaahan ohi se kuljin, niin pappe-
set laulehivat sen koivujen ohella. Silloin

muistelin Linnea: varmaan vielä rauhassa
nukuit - mutta kyllä tulee aika, jolloin
yhdessä saamme näin kävellä...

Oi kuttani, et Linä vaan muodon
vuokki tuota lupausta tee... Oskari Pekka.
Hän auttaa Linnea ja Linä häntä, yhdessä
on kahta verta helpompi. Ja onko sitten
vaikeata elää Jumalan kunniaksi? „Minun
ikkuni on suloinen ja minun taakkani on
keveä” — „Opjikaat minusta, sillä minä
olen nöyrä mielestäni”... ja siinä Hän sa-
nos niin paljon, sillä nöyryyden ja vaatimatt-
uutta Isä rakastaa. Se joka aina on valmis
toisiin auttamaan eikä itsellensä paljon
vraadi, sitä Isäkin auttaa, ja mikä on su-
loisempi ajatella kuin: Jumala, Jumala
minua rakastaa?...

Olipa myös hauska tuo uutinen, että koti-
toissa Aitiä autat, vaikka kyllähän se en-
nestänikin jo tiesi. Minun Maijani on
todellinen nainen, ei hän ole salonkityttö,
joka ei muuta taida kuin sojperrella (huo-
non) ranskaa ja (huonosti) klirikuttaa pianolla.

ka saivat raiskan ulos sinun veijos silmästä."

..... Mutta Lina, kallis Maijani, Lini olet ja tulet semmoisiksi kuin tahdon: vaimo, joka rakastaa, tekee työtä, osaa tehdä (yksinkertaisen, köyhän) kodin mieluiseksi, kasvattaa lapsiansa, karkoittaa ryypyt miehensä ottaen ystävällisellä sanalla ja (hyvin) soittamalla ja laulamalla todellista musiikkia, on oppinut sekä "algebrat että geometriat ja historiat ja ve:näjät ja saksat" ja mitä kaikkea lieneekään.

... Entäs Pekka sille? No niin, mitä Pekka tekee, se nyt vielä jääköön salaisuudeksi. Se vielä sanottakoon: ylinnä kaikkea rakastakaamme Jumalaa ja tehkäämme ihmisille hyvää - sen prolyalla eläkäämme, nuudostakoon sille elämä kuninka vaau! Sillä onnemme perustuu siihen, että teemme muut onnellisiksi.

Likös niin kuttani, armaani? Mä pelkään "etlet osaa". Eä ole lua taitavampi, muutta kumminkin aijan osata. Tiedätkö kukaan opettaa? Elämä itse.

Ja yhdessä me molemmat.

Lua sylkeile, tyttöseni! Muista
Pekkaasi.

Terveiset, terveiset (hulle) (Lidlie) ja Stallelle

onnekka kaikille.